проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава Молодежного

парламента при Совете депутатов

муниципального образования

«Муниципального образования Ярский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о Молодежном парламенте

при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики» 28 января 2022 года № 81, Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                  С.А. Щепин

пос. Яр

29 апреля 2022 год

№ ___

Проект решения вносит:

Начальник организационно-информатизационной работы

  Макарова А.В.

Согласовано:

Начальник правового управления

  Семакина А.К.

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»

от «___» апреля 2022 г. № ___

Состав

Молодежного парламента при Совете депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»

1. Андрюшкина Эльвира Маратовна, 20.09.2000 г.р., тренер-преподаватель

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа», выдвинута отделом

культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

2. Барышникова Ксения Петровна, 25.02.1998 г.р., сотрудник Бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Ярская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», выдвинута Бюджетным

учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Ярская районная

больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

3. Вахрушева Елена Александровна, 14.08.2000 г.р., индивидуальный

предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинута

отделом сельского хозяйства Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

 4. Владыкина Татьяна Андреевна, 29.06.1999 г.р., ведущий специалист-

эксперт отдела организационно-информатизационной работы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики», выдвинута Администрацией муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

 5. Владыкина Олеся Денисовна, 18.02.2005 г.р., студентка группы 41-20

Бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской

Республики «Ярский политехникум», выдвинута Бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Удмуртской Республики «Ярский политехникум»;

 6. Гасанян Ашот Артури, 17.09.1994 г.р., временно не работающий,

выдвинут Пудемским территориальным отделом Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

 7. Евсеева Виктория Александровна, 06.01.1995 г.р., руководитель клубных

формирований Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр

культуры, спорта и библиотечного обслуживания «Радуга», выдвинута

Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр культуры, спорта и

библиотечного обслуживания «Радуга»;

8. Зонова Анастасия Олеговна, 28.10.1988 г.р., директор Муниципального

казенного учреждения «Центр психолого-педагогической помощи молодежи

«Шанс», выдвинута Общественной организацией поддержки молодежных

инициатив на территории Ярского района Удмуртской Республики «ЯрКо»;

9. Ившина Ксения Леонидовна, 11.10.1995 г.р., заведующая отделом

народного творчества Ярского филиала Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Центр развития культуры и туризма», выдвинута отделом культуры,

спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

10. Котлячков Кирилл Александрович, 21.03.2004 г.р., студент группы 81-20

Бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской

Республики «Ярский политехникум», выдвинут Бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Удмуртской Республики «Ярский политехникум»;

11. Лубнина Наталья Дмитриевна, 16.09.2001 г.р., сотрудника Бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Ярская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», выдвинута Бюджетным

учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Ярская районная

больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

12. Осколкова Софья Эдуардовна, 04.08.2003 г.р., студентка группы 41-20

Бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской

Республики «Ярский политехникум», выдвинута Бюджетным профессиональным

образовательным учреждением Удмуртской Республики «Ярский политехникум»;

13. Перминов Денис Анатольевич, 29.11.1987 г.р., учитель физической

культуры Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ярская средняя общеобразовательная школа №2», выдвинут Муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Ярская средняя

общеобразовательная школа №2»;

 14. Снигирев Денис Андреевич, 22.02.1998 г.р., индивидуальный

предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинут отделом

сельского хозяйства Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»;

 15. Суюшева Варвара Ришатовна, 19.10.2005 г.р., ученица 10 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ярская средняя

общеобразовательная школа № 2», выдвинута Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Ярская средняя общеобразовательная школа

№ 2»;

 16. Татьянникова Татьяна Дмитриевна, 25.01.2006 г.р., ученица 10 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ярская средняя

общеобразовательная школа №1», выдвинута Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Ярская средняя общеобразовательная школа

№1».

	Состав